月17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成2020年股权激励计划中首次授予限制性股

票的授予登记工作。 截至目前，首次授予限制性股票的第一个限售期已届满。

2、第一个解除限售期解除限售条件成就情况说明

序号 解除限售条件 成就情况

1

公司未发生以下任一情况：

（1） 最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否

定意见或者无法表示意见的审计报告；

（2） 最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出

具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近36个月内出现过未按法律法规、公司章程、

公开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形， 满足解除限售条

件。

2

激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2） 最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适

当人选；

（3） 最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其

派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人

员的情形；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足行权/解

除限售条件。

3

公司层面业绩考核目标：

2020年净利润不低于3.2亿元。

公司2020年净利润为3.3亿元，公司业绩

考核达标。

4

个人层面绩效考核要求：

薪酬委员会对激励对象2020年度的整体业绩进行综合评估，

并依据激励对象的业绩完成情况、能力提升情况确定其考核结果

是否合格。 若激励对象个人业绩考核结果为“合格” ，则激励对象

可100%解除限售；若激励对象个人业绩考核结果为“不合格” ，

则取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销。

274名限制性股票激励对象个人考核结

果均为“合格” ，均满足100%解除限售

条件。

综上所述，2020年股权激励计划首次授予限制性股票设定的第一个解除限售期的解除限售条件

已成就，根据2020年度第三次临时股东大会的相关授权，公司董事会将按照相关规定办理限制性股票

解除限售相关事宜。 除本公告中“一、激励计划简述”所列情形外，本次实施的股权激励计划与已披露

的股权激励计划不存在差异。

三、本次限制性股票解除限售的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2021年12月28日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计274人，可解除限售的限制性股票数量160.64万股，占

目前公司总股本的0.1351%。 本次限制性股票解除限售可上市流通情况具体如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（万股）

本次解除限售数量（万

股）

剩余未解除限售数

量（万股）

刘谦 董事、高级副总裁 23.20 9.28 13.92

只飞 高级副总裁 10.70 4.28 6.42

汪少山 高级副总裁 10.70 4.28 6.42

核心管理人员、核心技术（业务）骨干人员

（271人）

357.00 142.80 214.20

合计 401.60 160.64 240.96

注：上述激励对象中，董事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳

证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律

法规的规定执行。

四、公司股本结构变化

股份

本次限售股份上市流通前 本次变动数量 本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 199,731,724 16.80% -1,606,400 198,125,324 16.67%

高管锁定股 189,485,824 15.94% 0 189,485,824 15.94%

股权激励限售股 10,245,900 0.86% -1,606,400 8,639,500 0.73%

二、无限售条件流通股 988,917,354 83.20% 1,606,400 990,523,754 83.33%

三、总股本 1,188,649,078 100% 0 1,188,649,078 100%

特此公告

广联达科技股份有限公司

董事会

二〇二一年十二月二十二日

证券代码：002465� � � � � � �证券简称：海格通信 公告编号：2021-059号

广州海格通信集团股份有限公司

第五届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二十五次会议于2021年12

月22日以通讯方式召开。本次会议的召开事宜由公司董事会于2021年12月17日以书面通知、电话、电子

邮件等方式通知公司全体董事及其他列席人员。 公司9名董事全部参与表决。 本次会议的召集、召开和

表决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

与会董事经认真审议，对以下事项进行了表决，形成董事会决议如下：

一、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

根据《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定，并

经公司第五届董事会提名委员会资格审查通过，公司董事会同意聘任曲焦先生为公司副总经理（曲焦

先生简历详见附件），任期自本次董事会审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。

表决结果：赞成票9票，弃权票0票，反对票0票。

二、审议通过《关于投资设立北斗产业公司的议案》

根据公司发展战略，为抓住北斗全球卫星导航系统产业发展机遇，充分发挥公司在北斗导航领域的

技术和市场领先优势，公司以自有资金出资5,000万元，投资设立全资子公司，逐步整合公司现有北斗

导航领域的市场、技术、制造、管理等资源，形成统一的北斗导航业务平台，进一步优化资源配置，实行企

[…]

64 郑建明 98,000 0.0341% 98,000 0

65 郑胜华 98,000 0.0341% 98,000 0

66 许颖 110,500 0.0385% 98,000 12,500

67 周素君 84,000 0.0293% 84,000 0

68 杨翠琴 81,200 0.0283% 81,200 0

69 王海群 78,400 0.0273% 78,400 0

70 吴一炜 70,000 0.0244% 70,000 0

71

杭州无极资产管理

有限公司

70,000 0.0244% 70,000 0

72 刘雪华 58,800 0.0205% 58,800 0

73 周庆 58,800 0.0205% 58,800 0

74 周录珍 57,400 0.0200% 57,400 0

75 施红萍 53,200 0.0185% 53,200 0

76 宋广义 47,880 0.0167% 47,880 0

77 吴观友 39,200 0.0137% 39,200 0

78 曹义勇 35,000 0.0122% 35,000 0

79 何爱琴 33,320 0.0116% 33,320 0

80 丁咏萍 29,400 0.0102% 29,400 0

81 胡国胜 28,000 0.0098% 28,000 0

82 谢觉平 40,500 0.0141% 28,000 12,500

83 蒋士英 21,280 0.0074% 21,280 0

84 廖建平 21,000 0.0073% 21,000 0

85 周惠清 19,600 0.0068% 19,600 0

86 赵健楠 19,600 0.0068% 19,600 0

87 朱玉艳 19,600 0.0068% 19,600 0

88 钱忠岚 19,600 0.0068% 19,600 0

89 古一婷 16,800 0.0059% 16,800 0

90 郑洁瑜 14,000 0.0049% 14,000 0

91 谢惠英 14,000 0.0049% 14,000 0

92 王立山 9,800 0.0034% 9,800 0

93 方素瑾 2,800 0.0010% 2,800 0

94 何铨龙 2,800 0.0010% 2,800 0

95 佘郁芬 2,520 0.0009% 2,520 0

96 朱力 1,960 0.0007% 1,960 0

97 谢智敏 1,960 0.0007% 1,960 0

98 潘晓霞 1,400 0.0005% 1,400 0

合计 62,968,500 21.9359% 62,580,000 388,500

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 96,423,880 -12,339,880 84,084,000

2、境内自然人持有股份 119,280,120 -50,240,120 69,040,000

有限售条件的流通股份合计 215,704,000 -62,580,000 153,124,000

无限售条件的

流通股份

A股 71,353,380 62,580,000 133,933,380

无限售条件的流通股份合计 71,353,380 62,580,000 133,933,380

股份总额 287,057,380 0 287,057,380

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于杭州华旺新材料科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市

流通的核查意见。

特此公告。

杭州华旺新材料科技股份有限公司

董事会

2021年12月23日

证券代码：000980� � � � � � � �证券简称：*ST众泰 公告编号：2021—182

众泰汽车股份有限公司关于重整的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2021年6月9日，众泰汽车股份有限公司（以下简称“公司” ）收到金华市中级人民法院（以下简称

“金华中院” ）送达的（2020）浙07破申7号《民事裁定书》，金华中院裁定受理浙江永康农村商业银行

股份有限公司对公司的重整申请。具体内容详见2021年6月10日刊登在《证券时报》、《证券日报》等及

巨潮资讯网上的 《关于法院裁定受理公司重整暨股票被叠加实施退市风险警示的公告》（公告编号：

2021-085）。 进入重整程序后，公司依法履行职责，依法推进各项重整工作，公司自2021年6月17日以

来，每五个交易日均对外披露了关于重整的风险提示公告。 2021年6月29日，公司收到金华中院送达的

（2021）浙07破13号《决定书》，指定浙江京衡律师事务所担任管理人。 2021年7月23日，公司收到金华

中院送达的（2021）浙07破13号《复函》及（2021）浙07破13号之一《决定书》，决定准许公司在公司